

**BuildingBetterSoftware ApS**

**Smørhullet 6, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 40 38 07 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

---

**Kristian Bank Erbou**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BuildingBetterSoftware ApS Smørhullet 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 38 07 79
	Stiftet: 25. marts 2019
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Bank Erbou Søren Pedersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre enhver form for konsulentvirksomhed, herunder træning, uddannelse, projektledelse og implementering af softwareløsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.830 kr. mod 191.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.871 kr. mod 148.186 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i perioder af 2020 været påvirket af de nationale nedlukninger i Danmark som følge af udbruddet af pandemien covid19, hvilket har betydet at selskabet har realiseret en lavere omsætning end forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>25/3 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.830</b>	<b>191.582</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.041	-232
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.871</b>	<b>191.350</b>
Skat af årets resultat	0	-43.164
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.871</b>	<b>148.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	148.186
Disponeret fra overført resultat	-50.871	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.871</b>	<b>148.186</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.750	581.250
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>39.056</u>
Tilgodehavender i alt		<u>113.750</u>	<u>620.306</u>
Likvide beholdninger		<u>144.262</u>	<u>97.974</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>258.012</u></b>	<b><u>718.280</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>258.012</u></b>	<b><u>718.280</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>97.315</u>	<u>148.186</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>147.315</u></b>	<b><u>198.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.375	8.000
Gæld til associerede virksomheder		0	468.930
Selskabsskat		0	43.164
Anden gæld		<u>322</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>110.697</u>	<u>520.094</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>110.697</u></b>	<b><u>520.094</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>258.012</u></b>	<b><u>718.280</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.